

DHOLA MAHAVIDYALAYA

P.O.+P.S.—Dholahat, South 24 Parganas, West Bengal—743399

Notice—Semester 2 Distribution of Admit Cards

Students of Semester 2 (both Hons and General) are hereby informed that the admit cards for the upcoming end semester 2 examination will be distributed from college office on and from Wednesday 13th July, 2022, 12:30pm. Students are advised to collect them as early as possible.

Students are further asked to take note that the hardcopies of admit card distributed from college and authenticated with college stamp shall be the valid ones to be taken to the exam centre during examinations. Printouts of soft copies of admit cards from pdfs available online shall not serve the purpose.

Semester 2 এর সমস্ত ছাত্র ছাত্রীদের (Hons এবং General) জানানো হচ্ছে যে আগামী end semester পরীক্ষার admit card বুধবার 13th July, 2022, দুপুর সাড়ে বারোটা থেকে কলেজ থেকে দেওয়া হবে। সমস্ত ছাত্র ছাত্রীদের যত শীঘ্র সম্ভব admit card সংগ্রহ করতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

ছাত্র ছাত্রীদের এও জানানো হচ্ছে যে কলেজ থেকে দেওয়া কলেজের stamp লাগানো admit cardই বৈধ যা নিয়ে পরীক্ষা দিতে যেতে হবে। Internet বা web site এ পাওয়া admit card pdf soft copyর printout নিয়ে পরীক্ষা দিতে গেলে তা বৈধ বলে গণ্য হবে না।

By Order

Principal
Dhola Mahavidyalaya

Dated: 12.07.22